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Vattenleverantörer

Säker behörighet på distans

Tillträde, sätta tid i nyckel 
och ändra schema.

CLIQ® Web Manager. 
Administration av ett  
CLIQ® Remote låssystem.

Väggmonterad uppdateringsenhet
Placeras på centrala platser där personal naturligt 
passerar för att uppdatera sina rättigheter. Genom att 
tvinga användarna att uppdatera sina nycklar ofta så 
höjs säkerheten ännu mer.

Portabel uppdateringsenhet
För personal som inte passerar en väggläsare är en 
portabel enhet lämplig. Genom mobilnätet uppdateras 
rättigheterna och dessa överförs till nyckeln via  
uppdateringsenheten.

Oavsett om din anläggning består av 30 eller 300 objekt så 
administrerar du den centralt eller lokalt via CLIQ® Web  
Manager. Flera samtidiga administratörer kan göra föränd-
ringar oavsett placering. Behörigheterna för nycklarna styrs 
genom schemaläggningar eller då behov uppstår. 

Ett objekt behöver ses över men utvald entreprenör har 
normalt inte behörighet dit. Då uppdateras dennes nyckel 

Mekanisk låsning med elektronisk styrning 
oavsett geografi

för objektet och för den tid arbetet beräknas ta. Därefter är 
nyckeln obrukbar igen vilket minskar riskerna.

Är personal rörlig och utför service dagligen via bilen så  
uppdateras deras behörighet via den portabla enheten.  
Flexibiliteten är då väldigt stor och behovet av att åka 
omkring med nycklar som riskerar att urholka säkerheten 
minskar radikalt.
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Skydda dina vattentillgångar effektivt
Som ägare till och med ansvar för vårt dricksvatten är säkerheten otroligt viktig. 
Sabotage och annan skadegörelse kan få väldigt stora konsekvenser för allmänheten. 
Utmaningen ligger till viss del i att säkra den stora mängden mindre anläggningar. 
Fram till idag har det varit svårt.

Kraven är stora på att tillhandahålla dricksvatten till allmän-
heten och att säkerställa kvaliteten över tid. Lagkrav och 
förordningar styr på vilket sätt samhällsviktiga funktioner ska 
upprätthållas. Olika hyresgäster och entreprenörer ska ges 
tillträde, egen personal ska kunna utföra underhåll i princip 
dygnet runt.

Behovet att förändra behörigheter till utrymmen på distans 
ökar med antalet objekt och spridningen av dessa. Flexibi-
liteten i en säkerhetslösning behöver inte betyda att det är 
krångligt. Tvärtom så medför dagens lösningar att du kan 
känna dig trygg att endast de som ska ha tillträde har det och 
det med enkel administration. Oavsett var i landet du  
befinner dig och var din anläggning är så kan du över ditt 
fasta nät eller mobilnätet uppdatera behörigheten för de 
elektromekaniska nycklarna. 

Med hög användarvänlighet och bekvämlighet minimerar 
du riskerna att något oönskat inträffar på någon dricksvat-
tenanläggning.

Ny nivå av säkerhet och flexibilitet med distansfunktion
CLIQ® Remote är en elektromekanisk cylinder för den som 
söker en modern säkerhetslösning.  

CLIQ® Remote kombinerar en modern mekanisk grundplatt-
form med en avancerad elektronisk funktion. En stor fördel 
med CLIQ® Remote är distansfunktionen. Med detta låssystem 
kan tillträde och behörighet förändras på distans. Du kan sitta 
var som helst i världen och via programmet Webmanager ge 
behörighet till nycklar via programmeringsterminaler.  
En entreprenör kan få tillträde till en anläggning, kanske en 
pumpstation eller en brunn, genom att programmera sin 
nyckel i en läsare vid anläggningen. CLIQ® Remote vänder sig 
till kunder som vill kunna ändra behörigheter ganska ofta men 
behöver mekanisk säkerhet och har geografisk spridning på 
sin verksamhet.

Systemet kan genom Web Manager tidsstyra nycklar och ge en 
användare tillträde endast under exempelvis kontorstid. Eller 
bara på helgnätter. Nycklarna valideras efter kundens egna 
regler, kanske varje dygn, eller varje vecka. Om en nyckel inte 
valideras i uppdateringsenheten inom den reglerade tiden så 
blir den obrukbar.

Distansfunktionen säkerställer att du hela tiden har upp- 
daterad information i alla nycklar och därmed full kontroll 
på vem och under vilka tider de har behörighet i dina lås. 
Möjligheterna blir större än med andra lösningar då intelligen-
sen ligger i nyckel och mjukvaran CLIQ® Web Manager vilket 
innebär att du inte behöver ut till varje lås för att uppdatera 
behörigheten. Systemet är i princip ett offline passersystem 
med mekanisk säkerhet dessutom. 

Med CLIQ® Web Manager administrerar du enkelt dina nycklar 
och sätter rättigheterna över tid och geografi. Det höjer 
säkerheten då nyckeln är obrukbar på andra tider än de du 
bestämt. Dessutom finns logguppgifter sparade så man kan 
spåra händelser vid incidenter. 

CLIQ® Remote är en vidareutveckling av CLIQ®-teknologin 
som ger en kombination av hög säkerhet och smidighet.  
Det innebär också att vi kan erbjuda cylindrar för många olika 
dörrmiljöer inklusive hänglås oavsett inom- eller utomhusmiljö.


